
2025年 7月 1８日 

お客様各位 

 

株式会社ミカド珈琲商会 

 

 

MAJOリキッドコーヒー無糖ギフト(C-5)・MAJOアソートギフト(MAJO-5) 

欠品についてのお詫び 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 この度、掲題の商品に関しまして、予測を上回るご発注を頂きました関係で、資材不足と

なり現在欠品となっております。 

 下記にご報告致します通り、次回の出荷につきましては 7月 31日（木）からを予定して

おります。 

 製造後、早急に出荷対応をさせて頂きますが、大変なご不便・ご迷惑をお掛け致します事、

深くお詫び申し上げるとともに、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

 

１．欠品対象商品 

MAJOリキッドコーヒー無糖ギフト（C-5） 

MAJOアソートギフト（MAJO-5）      

 

２．次回出荷開始予定日 

2025年 7月 31日（木）より  

 

３．当該欠品に関するお問い合わせ先 

株式会社ミカド珈琲商会 

  電話：03-3453-9016 FAX：03-3453-9456 

 


